Spirytus nie podlegający cłu w towarze gotowym 59 mar. w zaofiarowaniu; podlegający cłu w towarze gotowym 39½ mar. w zaofiarowaniu. Dla kukru w Gdańsku tendencja wyczekująca, a w Magdeburgu spokojna. Kurs w Gdańsku 210.20 mar. za 100 rs.

**Warszawskie Towarzystwo Muzyczne. ROK XXII.**

W piątek, d. 12 (24) Czerwca 1892 r., o godz. 7½, wieczorem, w Dolinie Szwajcarskiej, odbędzie się **WIELKI KONCERT** na budowę gmachu dla Towarzystwa, ze współudziałem pań: Heleny Hochedlinger i Ewy Piechowskiej, panów: Aleksandra Michałowskiego, Aristodema Sillich, oraz orkiestry z Kassel, pod dyrykcją Rudolfa Bullerjahnna i Zygmunta Noskowskiego.

Poleca także Farby i przybory malarskie, Papiery i przybory dla Inżynierów, Budowniczych, Jeometrów.—Ceny fabryczne.

**Warszawskie Akcyjne Towarzystwo Pożyczkowe,**

Kantor Główny, plac Warecki № 2,
Filja I-sza, Leszno № 2, róg Przejazd,
Filja II-ga, Krakowskie-Przedmieście № 70,

zawiadamia, że w dniu 22 Czerwca (4 Lipca) 1892 r. i dni następnym, codziennie z wyjątkiem świąt od godziny 9-ej rano, w miejscowej sali licytacyjnej przy placu Wareckim Nr 2, odbywać się będzie

**LICYTACJA**

na sprzedaż zastawów we właściwym czasie nie prolongowanych, a zastawionych tak w Kantorze Głównym przy placu Wareckim Nr 2, jak i w Filji I-ej Leszno i w Filji II-ej Krakowskie-Przedmieście.

poleca:

1111

LOKOMOBILE, MŁOCARNIE parowe i
ELEWATORY.

## Magistrat miasta Warszawy.

Dnia 18 (30) Czerwca r. b., o godzinie 11-ej przed południem, odbędzie się w sali licytacyjnej Magistratu m. Warszawy licytacja in plus przez opieczętowane deklaracje,

na trzyletnią dzierżawę, licząc od dnia 1 (13) Stycznia 1893 r., do 1 (13) Stycznia 1896 r., altany w Ogrodzie Saskim do sprzedaży wody sodowej i napojów gazowych, oraz lodowni położonej w tymże ogrodzie, od summy: za altanę rs. 866 kop. 25, za lodownię rs. 41 kop. 25, razem rs. 907 kop. 50 rocznie.

Do licytacji dopuszczone będą tylko osoby mające kwalifikację aptekarską.